



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Franciszek	Bartczak	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Bruno	Bojanowski	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Tomasz	Bukowski	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Daria	Czyrznik	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Stanisław	Jaskólski	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Weronika	Kalczyńska	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Kacper	Kowalski	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Aleksandra	Panert	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Filip	Patyk	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Julia	Rosa	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Oskar	Serkowski	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Aneta	Szelągowska	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Monika	Trembacz	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Michał	Zawada	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU	liceum
Mikołaj	Rzyski	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU	liceum
Zofia	Staszak	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU	liceum
Marcin	Steppa	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU	liceum
Adam	Szydzik	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU	liceum
Weronika	Wilińska	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU	liceum
Marcel	Wiśniewski	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU	liceum
Klaudia	Wojtasik	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU	liceum
Jan	Kiejkowski	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BŁ. KS. WŁADYSŁAWA DEMSKIEGO W INOWROCŁAWIU	szkoła podstawowa
Hubert	Wieczorek	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WOJSKA POLSKIEGO W RUSINOWIE	szkoła podstawowa
Aleksandra	Ślawiczek	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. JANA KASPROWICZA W INOWROCŁAWIU	szkoła podstawowa
Marcelina	Malinowska	SZKOŁA PODSTAWOWA W JANIKOWIE	szkoła podstawowa
Kacper	Stawicki	SZKOŁA PODSTAWOWA W JANIKOWIE	szkoła podstawowa

Opracował: Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego
Grudzień 2021 r.